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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Osmancık’ta üreticilere 18 ton 
çeltik tohumu dağıtıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, çeltik üretimini arttırmak amacıyla üreticilere 18 ton 
çeltik tohumu dağıtıldı.

Kar değil, dolu yağdı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde öğle saat-
lerinde fırtına, dolu, sağanak bir arada et-
kili oldu. Yaşanan hadise merkezde pazar 
esnafına da zor anlar yaşatırken, bir anda 
bastıran yoğun dolu yağışı yolları ve yeşil 
alanları beyaza bürüdü.

Sokak kedisi 3 kişiyi 
hastanelik etti!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir sokak 
kedisi yoldan gelip geçenlere saldırmaya 
başladı.  Şu ana kadar 3 kişiye saldırarak 
hastanelik eden sokak kedisi için vatan-
daşlar ekiplere haber verdi.

Osmancık’a 3 doktor ataması Belediye 
3 mahallede 
milyonluk 
arsaları 
satışa 
çıkardı
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Gölbel Göleti, eşsiz güzelliğiyle Gölbel Göleti, eşsiz güzelliğiyle 
görenleri büyülüyorgörenleri büyülüyor
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İnadına yaşamak
İnatta bir muratmış!
Çevremizde araştırma yap-

mak için önce kendi yaptıkları-
mıza bakalım. Kaybedebileceği-
mizi, yapacağımız işten zararlı 
çıkacağımızı bile bile yapmak 
istediklerimizi ölçüp biçmeden 
yapmaya çalışırız. Sonuçta za-
rarlı çıkan biz oluruz. Amacımı-
za ulaşmak bizim için yeterlidir. 
Kaybettiklerimizin hiçbir önemi 
yoktur. 

İnatlaşmak, sadece insan-
lar için geçerli değildir! Kısaca 
“eşek gibi inatçı” olan başka can-
lılar da vardır. Rahatımızı kaçı-
ran diğer canlıları gerekirse kimyasal ilaçlar 
kullanıp yok etmeye çalıştık. Bizim çabala-
rımızı, sonunda zararlı olarak gördüğümüz 
canlıların sadece zayıf olanlarını ortadan kal-
dırabiliriz. 

Daha çok kazanma hırsımız var. İstedikle-
rimizi elde etmiş olsak bile daha fazlasını is-
teriz. Doymak bilmeyen hırsımız, çevremizi 
kirletti. Doğal ortamında yaşayan birçok canlı 
türü yok oldu. Uzmanlar, yok olan canlı tür-
lerini saymakla bitiremiyor. Geçtiğimiz gün-
lerde TRT belgeselde izlemiştim. Yok olduğu 
sanılan bir yabani hayvan foto kapana takıl-
mış. Çevre dostu uzmanlar hazine bulmuş 
gibi sevindiler.

Vahşi doğa olarak gördüğümüz ortamda 
yaşayan hiçbir canlı kendi türünü, diğer canlı 

türlerini yok etmek için çaba gös-
termez. Aslında her canlı diğer 
canlıların, yaşadıkları çevrenin 
ayakta durmasına katkı sağlar.  
Ardıç kuşları, ardıç ağacının; ka-
rıncalar, kaparinin neslini sürdür-
mesine katkı sağlar.

 Dünyada yaşayan canlılardan 
sadece insanlar yaşadığı çevreyi, 
içtiği suyu, aldığı nefesi kirletti. 
Çevresinde yaşayan diğer canlı-
lara acımadı. Onları acımasızca 
sömürürken yok etme yoluna gitti. 
Onların yaşama alanları yok edil-
di. Aslında kendi geleceğini yok 
ettiğini geçte olsa anladı. 

Yok, olma tehlikesiyle karşılaşan yabani 
hayvanlar, insanlardan uzakta yaşamaya de-
vam etti. Bitki türleri bulabildikleri her alan-
da yeniden yer almaya başladılar. Betonlarla 
kaplanan yeşil alanlarda onları görmeye baş-
ladık. Araçların geçtiği asfalt yollarda, çok 
katlı apartmanların bulunduğu alanlarda ina-
dına yaşamaya çalışıyorlar. Yaya kaldırım-
larında, yeşil alan olarak ayrılmış yerlerde, 
çocuk parklarında, küçük bahçelerde yer alan 
yeşilliklerin içinde böcekleri, yaban arılarını 
görebiliyoruz.

Onlar inadına yaşamaya çalışırken çok 
şeyler istemiyorlar. Karınlarını doyuracaklar. 
Gelecek kuşaklarla nesillerini sürdürecekler. 
Bunları yapmaya çalışırken karın tokluğuna 
yaşadıkları çevreye, insanlara hizmet edecek-
ler.

Biz insanlardan canlarını kurtarabilenler 
yaşamaya devam edecek.

Sultan Barbar vefat etti
Osmancık, Seki Köyünden gelme; merhum Hakkı 

Barbar’in eşi, milli eğitimden emekli Mustafa Berberoğ-
lu, Ömer Barbar, Bilal Barbar, Zahide ve Safiye Barbar’ın 
annesi, merhum Galerici Mehmet Berberoğlu, Mesut Ber-
beroğlu ve Mesude Berberoğlu’nun babaannesi Sultan 
Barbar vefat etti. Merhumenin cenazesi Gemici Beyazıt 
Camisinden Gemici Mezarlığına defnedildi.

Yaşar Başkemer vefat etti
Osmancık Şenyurt Mahal-

lesinde oturan, Halk Banka-
sı Personeli Fatih Başkemer, 
Duygu Başkemer ve Ekinsu 
Başkemer’ in babası, Emni-
yet mensubu Uğur Bardak’ ın 
kayınpederi, Elektrikçi Ertan 
Başkemer’ in kardeşi Beledi-
ye personeli Yaşar Başkemer 
vefat etti. Merhumun cenazesi 
dün öğle namazına müteakip 

Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi. 

Erdal Odabaşı vefat etti 
İstanbul’da ikamet eden Dursun Odabaşı ve merhu-

me Nazife Odabaşı’nın oğlu, merhum Cevdet ve Gülşen 
Odabaşı’nın yeğeni Erdal Odabaşı vefat etti. Cenazesi 
İstanbul’da defnedildi.

Hüseyin Kodaz vefat etti 
Şenyurt Mahallesinde oturan Halkbankasından emek-

li Mustafa Kodaz, Meryem, Hayriye ve Sema’nın babaları 
Ömer Bostancı Murat Eken ve Ahmet Öztürk’ün kayın-
pederi Hüseyin Kodaz vefat etti. Cenazesi öğle namazına 
müteakip Beyler Çelebi Camisinden Asri Mezarlığa def-
nedildi.

Şehri Sarı vefat etti 
Sarpunkavak Köyünden gelme, Gürleyik Mahallesin-

de oturan; Merhum Hafız Hacı Hamdi Sarı’nın eşi, Halil 
İbrahim ve Hidayet Sarı’nın annesi Şehri Sarı vefat etti. 
Cenazesi öğlen namazına müteakip Beyler Çelebi Cami-
den Sarpunkavak Köyüne defnedildi.

Ahmet Çalışkan vefat etti
Çorum, Osmancık Güvercinlik Köyü sakinlerinden, 

Metin, Şaban, Osman, Emine, Fatma ve Ayşe’nin babası, 
Şerife Çalışkan’ın eşi, Ahmet Çalışkan vefat etti. Merhu-
mun cenazesi öğle namazına müteakip kılınacak olan ce-
naze namazının ardından Güvercinlik Köy mezarlığından 
toprağa verildi.

Seyfullah Yüktaşır vefat etti 
Çorum Osmancık, Yeşilçatma Mahallesinden, öğret-

men Hikmet Yüktaşır’ın babası, Osmancık Tapu Müdür-
lüğünden Emekli Ali Yüktaşır, Emekli Astsubay Mehmet 
Yüktaşır ve Emekli Polis Memuru Mustafa Yüktaşır’ın 
kardeşi, terzi esnaflarından Seyfullah Yüktaşır vefat etti. 
Merhumun cenazesi Beyler Çelebi Camiinde öğle nama-
zını müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Asri 
mezarlıkta toprağa verildi.

Günün Ayeti
Siz, dünyanın hiçbir yerinde O’nun gücünün 
önünde duramazsınız. Sizin için Allah’tan 

başka gerçek dost ve yardımcı yoktur.

(Şûrâ, 42/31)

Günün Hadisi

Yolunu kaybedene yol göstermen 
sadakadır. İyi göremeyene yar-
dımcı olman sadakadır. Yoldan 
taş, diken, kemik gibi şeyleri 

kaldırman da sadakadır.
(Tirmizî, “Birr”, 36)

Günün Duası

Bize bu dünyada da 
iyilik, güzellik ve nimet 

yaz, ahirette de. Biz Sana 
yöneldik...

(A’râf, 7/156))
Sedanur Çırpar
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Sokak kedisi 3 kişiyi 
hastanelik etti!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir sokak kedisi yoldan gelip geçen-
lere saldırmaya başladı.  Şu ana kadar 3 kişiye saldırarak hastanelik 
eden sokak kedisi için vatandaşlar ekiplere haber verdi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
bir sokak kedisi yoldan gelip ge-
çenlere saldırmaya başladı.  Şu 
ana kadar 3 kişiye saldırarak has-
tanelik eden sokak kedisi için va-
tandaşlar ekiplere haber verdi.

Edinilen bilgilere göre Os-
mancık Alparslan Türkeş Cadde-
si üzerinde yaşayan sokak kedisi 
kaldırımda yürüyen vatandaşlara 
saldırmaya başladı. Sokak ke-
disi bir hafta içerisinde 3 kişiyi 
hastanelik etti. Kedinin saldırdı-
ğı vatandaşlar Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne giderek kuduz olma 
riskine karşı tedavi görmeye baş-
ladı.

26 Nisan’da kedinin saldırısına 
uğrayan Hatice Şeker, hastaneye 
geldiği ilk gün aynı kedi tarafın-
dan başka bir vatandaşın daha sal-
dırıya uğradığını belirtti.  

3 Mayıs 2024 Cuma günü, 
Cuma namazı sonrası Camiden 
aracına doğru giden Osmancık 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Bilal Çevrim’de aynı kedinin sal-
dırısına uğradı. Çevrim, kuduz 
riskine karşı Osmancık Devlet 
Hastanesine gittiğini, serviste 
aynı kedi tarafından saldırıya uğ-
rayan iki vatandaşın daha olduğu-
nu, İş Bankası ile PTT arasında 
kaldırımda yürüyen vatandaşla-
rın kediye karşı dikkatli olmasını 
söyledi.

Kedinin kuduz olup olmadığı 
henüz bilinmezken, ilgili kurum 
yetkililerine haber verildi. Yetki-
lilerin kediyi bulunduğu yerden 
alırken, kuduz olup olmadığı ko-
nusunda sağlık kontrolünden ge-
çireceği edinilen bilgiler arasında. 

Kar değil, dolu yağdı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde öğle saatlerinde fırtına, dolu, sağa-
nak bir arada etkili oldu. Yaşanan hadise merkezde pazar esnafına 
da zor anlar yaşatırken, bir anda bastıran yoğun dolu yağışı yolları 
ve yeşil alanları beyaza bürüdü.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
öğle saatlerinde merkez ve köyle-
rinde bir anda sağanak, fırtına ve 
dolu yağışı etkili oldu. İlçeye bağlı 
İnal köyünde etkisini gösteren dolu 
yağışı nedeniyle yeşil alanlar ve ka-
rayolu beyaza büründü.

O anlar bir vatandaşın cep telefo-
nu kamarasına yansıdı. Görüntüler-
de karayolunun ve çamlık ormanlık 
alanın dolu yağışı sonrası beyaza 
büründüğü görüldü.

Yine akşam saatlerinde ilçeye 
bağlı Tepeyolaltı Köyünde leble-
bi büyüklüğünde yağan dolu yeşil 

alanları beyaza bürüdü. Bir vatan-
daş biriken dolulardan adeta kar 
topu yaptı.

Sağanak, dolu ve fırtına pazar esnafına zor anlar yaşattı

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
öğle saatlerinde fırtına, dolu, sağa-
nak bir arada etkili oldu. Yaşanan 
hadise merkezde pazar esnafına da 
zor anlar yaşattı

Koyunbaba Mahallesinde kuru-
lan Cumartesi pazarında pazar es-

naflarının şemsiyeleri uçtu, yollar 
adeta göle döndü. Pazar esnafı ve 
vatandaşlar fırtına ve doludan dola-
yı zor anlar yaşarken herhangi can 
kaybı yaşanmadı.

FIRTINA ANI KAMERADA
Pazardaki brandaların ve eşya-

ların fırtına nedeniyle uçuştuğu gö-
rülürken pazarcı esnafı ve pazarda 
bulunan vatandaşlarda zor anlar ya-
şadı. Vatandaşlar kaçarak sığınacak 
bir yer aradı.

YOLLAR GÖLE DÖNDÜ
Sağanak yağmur, dolu ve fırtına 

sonrasında Osmancık’ta sürekli ola-

rak göle dönen bazı noktalarda yine 
benzer görüntüler yaşandı.

Baltacı Mehmet Paşa, Fatih 
Caddesi’nde yoğun su akışı ve biri-
kintileri oldu, hazırlıksız yakalanan 
vatandaşlar yolu kullanmakta zor-
landı.

İlkay Sever

İlkay Sever
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Gölbel Göleti, eşsiz güzelliğiyle görenleri büyülüyor
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Karalargüney köyündeki Gölbel Yaylası ve Gölbel Göleti, keşfedilmemiş güzelliğiyle görenleri büyülüyor.

Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Karalar-
güney köyündeki Gölbel Yaylası ve Gölbel Gö-
leti, keşfedilmemiş güzelliğiyle görenleri büyü-
lüyor.

Osmancık’ın ‘saklı cenneti’ diye adlandırılan 
ve dağlık Karalargüney köyünde bulunan Gölbel 
Yaylası, uzaklığı ve zorlu ulaşım şartları nede-
niyle şimdiye kadar yeterince tanınmadı.

Sadece yöre halkının bildiği eşsiz güzellikteki 
bölge, gür ormanları ve ilginç göletiyle görenleri 
büyülüyor. Görünümüyle Trabzon’daki Uzun-
gölü andıran Gölbel’de yayla ve göletin birlikte 
olması doyumsuz bir manzara oluşturuyor. Göl 
kenarındaki ahşap evler ise bu manzaraya farklı 
bir güzellik katıyor.

İmzalar atılmıştı! 
2020 yılında “Doğa harikası bu yere neden ya-

tırım yapılmıyor?” başlığı ile gündeme getirdiği-
miz Osmancık’a bağlı Karalar Güney Köyü’nde 
bulunan Gölbel Gölünün turizme kazandırılması 
için 2022 yılında destek almaya hak kazanmıştı.

2020 yılında “Doğa harikası bu yere neden ya-
tırım yapılmıyor?” başlığı ile gündeme getirdiği-
miz Osmancık’a bağlı Karalar Güney Köyü’nde 
bulunan Gölbel Gölü turizme kazandırılıyor. 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansının 2022 yı-
lında yürütmüş olduğu destek programları kap-
samında Osmancık Köylere Hizmet Götürme 
Birliğinin başvuru sahibi olduğu Gölbel Göleti 
projesi destek almaya hak kazandı.  Toplam büt-
çesi 300 bin TL olan projenin 150 bin TL’si Ajans 
tarafından karşılanacak. Dönemin Çorum Valisi 
Mustafa Çiftçi, projelerle ilgili yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında; “Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansının 2022 yılında yürütmüş olduğu destek 
programları kapsamında Çorum’dan toplam 6 
proje destek almaya hak kazanmıştır. Projelerin 
İmza Töreni Valimiz Sayın Mustafa ÇİFTÇİ’nin 
başkanlığında Valiliğimizde gerçekleştirildi. 
Sözleşme imza töreni için bir araya geldiğimiz 
bu projelere Ajans tarafından sağlanacak destek 
tutarı 5,7 milyon TL ve projelerin toplam bütçesi 
8,9 milyon TL’dir.

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SO-
GEP) kapsamında 2 tane proje destek almaya 
hak kazanmıştır. Birincisi “Çorum Milli Eğitim 
Müdürlüğünün başvuru sahibi olduğu ve kamu 
kurum kuruluşları ile Meslek Odaları ve Yerel 
Yönetimin ortak ve özel sektör firmalarının işti-
rakçi olduğu Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi 
(ÇOMİM) ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Mer-
kezi” adlı projedir. Toplam bütçesi 4,4 milyon TL 
olan projeye Ajans 2,6 milyon TL destek sağla-
yacaktır. SOGEP programı kapsamındaki ikinci 
proje Kargı Belediyesinin başvuru sahibi olduğu 
ve ilçedeki diğer kurum ve kuruluşların ortak ve 
iştirakçi olduğu “Serada Üreten Genç Eller” Pro-
jesidir.Toplam bütçesi 3,7 milyon TL olan pro-
jeye Ajans 2,6 milyon TL destek sağlayacaktır. 
Fizibilite Desteği Programı kapsamında 2 tane 
proje başarılı bulunmuştur. Birincisi Çorum Oto 
Tamirciler Esnaf ve Sanatkârlar Odasının “Sıcak 
Daldırma Galvaniz Kaplama Tesisi Fizibilite Ra-

poru” Hazırlanması projesidir. Toplam bütçesi 
400 bin TL olan projenin 200 bin TL’si Ajans ta-
rafından karşılanacaktır.

İkinci proje Osmancık Köylere Hizmet Gö-
türme Birliğinin başvuru sahibi olduğu Gölbel 
Göleti projesidir. Toplam bütçesi 300 bin TL olan 
projenin 150 bin TL’si Ajans tarafından karşıla-
nacaktır. Teknik Destek Programı kapsamında 2 
firmanın projesi başarılı bulunmuştur. Birincisi 
Çorum Teknokent’te faaliyet gösteren Anovel 
Yazılım firmasının “Yapay Zeka Destekli Opti-
mizasyon Yazılımı” danışmanlık desteği proje-
sidir. İkinci proje ise Burak Karaca’ya ait olan 
Pilavistan Profesyonel Yönetime Geçiyor proje-
sidir. Söz konusu proje ile Türkiye genelinde ba-
yilikler vermek isteyen işletmeye yönelik Franc-
hising danışmanlığı sağlanacaktır. İlimize, kamu 
kurum ve kuruluşları ile firmalarımıza hayırlı-
uğurlu olsun.” İfadelerini kullanmıştı.

 İmza töreni sonrası bir açıklama yapan Os-
mancık Kaymakamı Ayhan Akpay ise; “Kay-
makamlığımızca hazırlanan Gölbel Göleti’nin 
Turizme Kazandırılması ve Doğal Yapısının Ko-
runması Fizibilite Projesi OKA tarafından kabul 
edilerek onaylanmıştır. Her daim desteklerinden 

dolayı Sayın Valimize, Sayın Milletvekilimiz 
Oğuzhan Kaya’ya, OKA’ya ve emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz” ifade-
lerini kullanmıştı.

İlkay Sever
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Jandarma ekipleri öğrencilerle 
çizgi film izledi, dergi hediye etti
Çorum  İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, ziyaret ettikleri okul-
da öğrencilerle ‘Tim Jandarma’ çizgi filmini izleyip çocuklara 
Jandarma Çocuk Dergisi’ni hediye etti.

Çorum  İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, ziyaret ettikleri okulda 
öğrencilerle ‘Tim Jandarma’ çizgi 
filmini izleyip çocuklara Jandarma 
Çocuk Dergisi’ni hediye etti.

Çorum İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, okulları ziyaret ederek 
öğrencileri farklı konularda bilgi-
lendirmeye devam ediyor. Bu çer-
çevede ilçeye bağlı Öbektaş Köyü 
İlkokulu ve Ortaokulunda eğitim 
gören öğrencilere Siber Şube Mü-
dürlüüğünce “Siber Suçlarla Mü-

cadele”, Aile Çocuk Kadın Kısım 
Amirliğince “Suçtan Korunma 
Yöntemleri ve İnternet Kullanımı”, 
Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma 
Timlerince “Temel Çevre Bilinci 
Hayvanların Korunması ve Hayvan 
Sevgisi” konularında bilgilendirme-
ler yyapıalrak, Köpek Timlerinin 
gösterileri izlendi.

Ziyarette ekipler, öğrencilere 
Jandarma Çocuk Dergisi hediye 
etti ve hep birlikte “Tim Jandarma” 
isimli çizgi film serisini izledi.

Çorum'da elektrik trafosu yandı
Çorum’da bir elektrik trafo-

sunda aşırı yükleme nedeniyle 
çıkan yangını itfaiye ekipleri 
kontrol alarak söndürdü. 

Yangın Gazi Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre Eski Stad Kavşağı’nda 
bulunan bir elektrik trafosunda 
aşırı yükleme nedeniyle yan-

gın çıktı. Yükselen dumanla-
rı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine polis ekibi, 
Çorum Belediyesi itfaiye ekibi 
ve YEDAŞ ekipleri sevk edildi. 
Elektriğin kesilmesiyle birlik-
te müdahale eden itfaiye ekibi 
yangını büyümeden kontrol al-
tına alarak söndürdü.

Çorum İl Koordinasyon Kurulu 
Vali Dağlı başkanlığında yapıldı
Çorum İl Koordinasyon Kurulu toplantısı Vali Doç. Dr. 
Zülkif Dağlı, başkanlığında yapıldı.

Çorum İl Koordinasyon Kuru-
lu toplantısı Vali Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, başkanlığında yapıldı.

Toplantıda konuşan Vali Zül-
kif Dağlı, 2024 yılında kamu ku-
rum ve kuruluşlarına ait toplam 
297 adet yatırım projesinin yü-
rütüldüğünü belirterek, bu proje-
lerin toplam tutarının 38 milyar 
592 milyon 258 bin, toplam har-
camanın ise 17 milyar 569 milyon 
666 bin lira olduğunu açıkladı.

Çorum’un 2024 yılı ödeneği-
nin 3 milyar 306 milyon 965 bin 
belirten Vali Dağlı, “2024 yılı 
harcama tutarı 494 milyon 937 
bin TL. 2024 yılı içerisinde; ge-
len ödeneğin yüzde 14,97’si har-
canmış ve toplam harcama pro-
je tutarlarının yüzde 45,53’üne 
ulaşmıştır. Yürütülen 297 proje-
den 14’ü tamamlanmış, 164 proje 

devam etmekte, 13 proje ise ihale 
aşamasında, 106 proje ise başlan-
mamıştır. Yürütülen projelerin 
sektörel dağılımına bakıldığın-
da; proje sayısı açısından, diğer 
kamu hizmetleri sosyal 95 pro-
jeyle ağırlıkta olduğu görülürken, 
proje bedeli açısından; ulaştır-
ma-haberleşme sektörü önde yer 
almaktadır” ifadelerini kullandı.

Yatırımların zamanında ta-
mamlanması için gerekli gayre-
tin gösterilmesi çağrısında bu-
lunan Vali Dağlı, oluşabilecek 
engellerin önceden belirlenerek 
gerekli önlemlerin alınması, ko-
ordinasyonu gerektiren hususlar-
da bilgi verilerek, kurumlar arası 
iletişimin hızlı bir şekilde ger-
çekleştirilmesi ve çözüm odaklı 
çalışılmasına özen gösterilmesini 
istedi. Cemal Cebeci

Sedanur Çırpar

Eray Uzun
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Osmancık’ta üreticilere 18 ton 
çeltik tohumu dağıtıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, çeltik üretimini arttırmak amacıyla üreticilere 18 ton 
çeltik tohumu dağıtıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesin-
de, çeltik üretimini arttırmak 
amacıyla üreticilere 18 ton çeltik 
tohumu dağıtıldı.

Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
“Çeltik Üretiminin Yaygınlaştı-
rılması ve Geliştirilmesi” projesi 
kapsamında yüzde 50’si bakanlık 
destekli maliyeti 890 bin lira olan 
18 ton çeltik tohumu üreticilere 
teslim edildi.

Osmancık İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’nde gerçekleşti-
rilen Çeltik tohumu dağıtım töre-
nine Vali Yardımcısı Muhammet 
Gürbüz, Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay, Çorum İl Tarım ve 
Orman Müdürü Hayrullah Gök-
tekin, İl Müdür Yardımcısı Bay-
ram Rıdvan Dikici ile Osmancık 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
personeli ve üreticiler katıldı.

Proje teslim töreninde konu-
şan İl Tarım ve Orman Müdürü 
Hayrullah Göktekin, “Çorum’da 
toplamda 551 bin 284 ha tarım 
arazisi bulunmakta, 410 bin 341 
ha alanında tahıl üretimi yapıl-
maktadır. Osmancık ilçemizde 
ise 234 bin 657 ha tarım alanının 
14 bin 223 ha tahıl üretimi yapıl-
maktadır. 2023 yılında 6 bin hek-
tar alanda çeltik üretimi yapılarak 
52 bin ton üretim gerçekleştiril-
miştir. Bu miktarın 33 bin tonu 
Osmancık ve Kargı ilçelerimiz-
den karşılanmaktadır” dedi.

Çeltik ekimi, dünyanın dört bir 
yanındaki milyonlarca hane için 
önemli bir faaliyet ve gelir kayna-
ğı olduğunu hatırlatan İl Müdürü 
Göktekin, “Çeltik günlük yaşam-
da belki de göz ardı ettiğimiz an-
cak hayatımızı derinden etkileyen 
bir tarım ürünüdür. Bir avuç çel-
tik, binlerce sofrayı donatırken; 
çiftçimize gelir kaynağı, sofra-
larımıza bereket, ekonomimize 

ise büyük katkı sağlamaktadır. 
Artan dünya nüfusu, yükselen re-
fah seviyesi ve buna bağlı olarak 
alışkanlıkların değişmesiyle ül-
kemizde olduğu gibi ilimizde de 
çeltik üretimi artma eğilimi gös-
termektedir. Kar, yağmur, çamur, 
fırtına, kuraklık demeden alın 
terini toprağa akıtarak ekmeği-
ni kazanan değerli çiftçilerimiz, 
adeta toprağı berekete dönüştür-
mekte, nasırlı elleri ile tarlanın 
her bir köşesindeki sabrı ve emeği 
ile geleceğimizi yeşertmektedir.

Aşık Veysel gibi “Benim sa-
dık yârim kara topraktır” diyen, 
toprağa sevdalı, toprağa gönül-
den bağlı bir millet olarak gönül 
bağımızı siz değerli çiftçilerimiz 
sayesinde hiç koparmayacak, 
güçlü bir tarım için omuz omu-
za çalışmaya devam edeceğiz. 

İlimizde çeltik üretimini arttır-
mak amacıyla maliyeti toplamda 
890 bin TL olan ve yüzde 50’si 
Bakanlığımızın katkıları ile ha-
zırlanan “Çeltik Üretiminin Yay-
gınlaştırılması ve Geliştirilmesi” 
projemizi gerçekleştirmiş bulun-
maktayız. Proje kapsamında 18 
ton çeltik tohumunu siz değerli 
çiftçilerimizin kullanımına suna-
rak üretim alanlarımızı arttırma-
yı planlamaktayız. Böylece dünya 
nüfusunun üçte ikisinin tükettiği 
pirinç üretimimiz artacak, üretim 
arttıkça sofralarımızdaki bereket 
artacak, çiftçimiz güçlenecek ve 
dünya pirinç pazarındaki etkinli-
ğimiz artacaktır” şeklinde konuş-
tu.

Çorumlu Şehit son 
yolculuğuna uğurlandı
Çorum’un Alaca ilçesi Kargın Köyü nü-
fusuna kayıtlı Piyade Astsubay Kıdem-
li Çavuş Ata Göçmen (26) Ankara’da 
düzenlenen cenaze töreninin ardın-
dan son yolculuğuna uğurlandı.

Çorum’un Alaca ilçesi Kargın Köyü nüfusuna 
kayıtlı Piyade Astsubay Kıdemli Çavuş Ata Göçmen 
(26) Ankara’da düzenlenen cenaze töreninin ardından 
son yolculuğuna uğurlandı.

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde yıldırım düş-
mesi sonucunda şehit olan Çorum’un Alaca ilçesi 
Kargın Köyü nüfusuna kayıtlı Piyade Astsubay Kı-
demli Çavuş Ata Göçmen (26) Ankara’da düzenlenen 
cenaze töreninin ardından son yolculuğuna uğurlandı.

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde yıldırım düş-
mesi sonucu yaralanan ardından kaldırıldığı hastane-
de şehit olan Astsubay Kıdemli Çavuş Ata Göçmen, 
Ankara’da düzenlenen cenaze töreninin ardından 
son yolculuğuna uğurlandı. Ahmet Hamdi Akseki 
Camii’nde düzenlenen törene Şehit Göçmen’in ailesi 
ve yakınlarının yanı sıra Milli Savunma Bakanı Ya-
şar Güler, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Karakaya, 
İYİ Parti Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu, çok sa-
yıda milletvekili ve vatandaş katıldı. Göçmen’in naaşı 
defnedilmek üzere Cebeci Askeri Şehitliğine götürül-
dü.

Öte yandan, geçtiğimiz aylarda babasını kaybeden 
Şehit Ata Göçmen’in 4 gün sonra doğum günü olduğu 
öğrenildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL) Eray Uzun
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Çorum'da damızlık 
ana arı üretimi yapılıyor
Türkiye Arıcılık Haritası 2023 verileri ile güncellendi

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, ülkenin arıcı-
lık ile ilgili bilgilerinin yer aldı-
ğı Türkiye Arıcılık Haritası’nın 
2023 verileri ile güncellendiği-
ni belirterek, “Türkiye Arıcılık 
Haritamıza yeni coğrafi işaret 
alan ballarımız ile damızlık ana 
arı üreten illerimiz de eklendi” 
dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, sahip olduğu 
coğrafi konum ve biyoçeşitlilik 
dolayısıyla dünya ballı bitkiler 
florasının yüzde 75’ine sahip 
olan Türkiye’nin, bal üretimin-
de dünyada ikinci sırada bulun-
duğuna dikkati çekerek, dünya-
daki çam balı üretiminin yüzde 
90’ının da Türkiye’de gerçek-
leştiğinin altını çizdi.

Son 22 yılda arıcılığın ge-
liştirilmesi ve bal üretiminin 
artırılması amacıyla çok sayı-
da projenin hayata geçirildiğini 
anımsatan Yumaklı, bu kap-
samda, Bakanlığa bağlı Hay-
vancılık Genel Müdürlüğünün 
hizmete sunduğu Türkiye Arı-
cılık Haritası internet sitesinin 
üreticiler için önemli bir dijital 
rehber olduğunu vurguladı.

Bakan Yumaklı, “TarımCe-
bimde” mobil uygulamasından 
da ulaşılabilen Türkiye Arıcı-
lık Haritası internet sitesinde 
arıcılıkla ilgili birçok veri ve 
istatistiki bilgi bulunduğuna 
işaret ederek, “Ülkemiz geneli 
ve illere göre ayrı ayrı hazırla-
nan haritamız, renk skalası ile 
belirtilmiş üretici sayısı, kovan 
sayısı, bal üretimi ve kovan başı 
bal verimi gibi bilgiler içeriyor. 
Haritada ayrıca, ülkemiz gene-
linde üretimi yapılan bal çeşit-
leri ve bu balların illere göre 
dağılımı, illerde en çok üreti-
mi yapılan bal çeşitleri, tescil 
edilmiş coğrafi işaretli ballar, 
damızlık ana arı üreten iller ve 
kapasiteleri, damızlık ana arıla-
rın ırk özellikleri ve tescilleri, 
bombus arısı üreten iller ve ka-
pasiteleri de yer alıyor” değer-
lendirmesinde bulundu.

Zaman zaman yeni bilgi-
ler eklenen Türkiye Arıcılık 
Haritası’nın 2023 verileri ile 

güncellendiğini bildiren Yu-
maklı, şu bilgileri aktardı:

“2023 TÜİK verilerine göre 
9,2 milyon adet kovan varlığına 
sahip olan ülkemizde yıllık bal 
üretimi 115 bin ton, ortalama 
kovan başı verim ise 12,5 ki-
logram düzeyinde bulunuyor. 
2002 yılında 74 bin ton olan bal 
üretimimiz, Bakanlığımızın 
çalışmaları sonucu 2023 yılında 
yüzde 54 artışla 115 bin tona, 
4,1 milyon olan arılı kovan 
sayımız ise yüzde 122 artışla 
9,2 milyona yükseldi. Muğla, 
Ordu, Adana, Mersin ve İzmir 
en fazla kovana sahip illerimiz 
arasında yer alıyor. Kovan ba-
şına en fazla verim Ordu’da 
gerçekleştirilirken, bu ilimizi 
Adana, Çanakkale, Sivas ve 
Kars takip ediyor. En fazla bal 
üretimi Ordu, Adana, Muğla, 
Sivas ve İzmir illerimizde ya-
pılıyor. Muğla, Sivas, Antalya, 
İzmir ve Ordu en fazla arıcılık 
işletme sayısına sahip illerimiz 
olarak ön plana çıkıyor.”

Türkiye Arıcılık Haritası’nda 
güncellenen verilerden birinin 
de bal ormanı sayısı olduğunu 
vurgulayan Yumaklı, “2022 yı-

lında 750 olan bal ormanı sayı-
mız, 2023 yılında 796’ya ulaştı. 
Buna göre, ülkemiz genelinde 
toplam 1 milyon 6 bin 183 ko-
van kapasitesine sahip 95 bin 
283 hektarlık alanı kaplayan 
796 adet bal ormanımız bulu-
nuyor” ifadelerini kullandı.

Bakan Yumaklı, yapılan 
güncelleme ile Türkiye Arıcı-
lık Haritası’na yeni coğrafi işa-
ret alan ballar ile damızlık ana 
arı üreten illerin de eklendiğini 
belirterek, “Ülkemizde coğ-
rafi işaret alan 29 adet tescilli 
bal çeşidi bulunurken, 27 bal 
da başvuru aşamasında tescil 
almayı bekliyor. Ardahan, An-
kara, Çorum, Artvin, Muğla, 
Ordu, Ankara, İzmir, Mersin ve 
Düzce illerimizde de damızlık 
ana arı üretimi yapılıyor” bilgi-
sini verdi.

“Bal üreticilerimize destek-
lerimiz sürecek”

Tüm bu çalışmaları, arıcılık 
ile uğraşan üreticilerin ülkenin 
sahip olduğu kapasiteyi daha 
yakından tanıyarak bilgi sahibi 
olmaları amacıyla yürüttükleri-
ni vurgulayan Yumaklı, şunları 

kaydetti:
“Bal ve diğer arı ürünlerinin üretiminde ve-

rimliliğimizi daha da ileriye taşımaya yönelik 
projeler geliştirmeye, desteklerimizi artırmaya 
devam edeceğiz. 2023 yılında 80 bin 479 arı-
cımıza 473 milyon 22 bin TL destekleme öde-
mesinde bulunduk. Bu minvalde, güncellenen 
Türkiye Arıcılık Haritamızın üreticilerimiz için 
her yönden yol gösterici olmasını ve üretimlerine 
güç katmasını temenni ediyorum.”

Sahipsiz ağ 
ele geçirildi

Çorum’un Osmancık ilçesindeki barajlar-
da ve göletlerde yasak avlanmaya karşı dene-
timler devam ediyor.

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü teknik personelinin katıldığı denetimde 
1000 ve 500 metre sahipsiz ağ ele geçirildi. 
Karaçay köyü civarında ele geçirilen 1000 
metre ağ İmha edilmek üzere İlçe Müdürlüğü 
‘ne getirildi.

Yine Karaçay ve Sarpunkavak köyleri ci-
varında iki ayrı noktadan yaklaşık 500 metre 
uzunluğunda iki parça sahipsiz ağ ele geçi-
rildi.

Ağa takılmış olan balıklar doğal ortamla-
rına geri bırakıldı. Ağa el konuldu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Sedanur Çırpar
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Mayıs Pazartesi Demet Eczanesi                             0364 611 73 98
2. Mayıs Salı Bilge Eczanesi                                        0364 600 10 08
3. Mayıs Çarşamba Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
4. Mayıs Perşembe Şifa Eczanesi                                 0364 611 43 40
5. Mayıs Cuma Topçuoğlu Eczanesi                             0364 611 72 59
6. Mayıs Cumartesi Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
7. Mayıs Pazar Bilge Eczanesi                                     0364 600 10 08
8. Mayıs Pazartesi Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
9. Mayıs Salı Aslan Eczanesi                                        0364 611 61 00
10. Mayıs Çarşamba Deva Eczanesi                             0364 611 98 99
11.Mayıs Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                      0364 611 72 59
12. Mayıs Cuma Güneş Eczanesi                                 0364 611 44 22
13. Mayıs Cumartesi Kemer Eczanesi                          0364 611 34 34
14. Mayıs Pazar Mehmet Eczanesi                               0364 611 11 00
15. Mayıs Pazartesi Merkez Eczanesi                          0364 611 49 98
16. Mayıs Salı Osmancık Eczanesi                               0364 611 61 21
17. Mayıs Çarşamba Şifa Eczanesi                               0364 611 43 40
18. Mayıs Perşembe Esra Eczanesi                               0364 611 51 44
19. Mayıs Cuma Aslan Eczanesi                                   0364 611 61 00
20. Mayıs Cumartesi Bilge Eczanesi                           0364 600 10 08
21. Mayıs Pazar Burcu Eczanesi                                   0364 611 99 00
22. Mayıs Pazartesi Mehmet Eczanesi                           0364 611 11 00
23. Mayıs Salı Derman Eczanesi                                    0364 611 40 59                
24. Mayıs Çarşamba Esra Eczanesi                              0364 611 51 44
25. Mayıs Perşembe Güneş Eczanesi                           0364 611 44 22
26. Mayıs Cuma Kemer Eczanesi                                 0364 611 34 34
27. Mayıs Cumartesi Mehmet Eczanesi                        0364 611 11 00
28. Mayıs Pazar Merkez Eczanesi                                 0364 611 49 98
29. Mayıs Pazartesi Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
30. Mayıs Salı Şifa Eczanesi                                         0364 611 43 40
31.Mayıs Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                      0364 611 72 59

Belediye 3 mahallede 
milyonluk arsaları satışa çıkardı
Osmancık Belediyesi 3 mahallede toplam 28 adet konut arsa-
sını açık artırma usulü ihaleyle satacak.

Osmancık Belediyesi 3 mahallede 
toplam 28 adet konut arsasını açık ar-
tırma usulü ihaleyle satacak.

Eymir Mahallesi Ardıç, Anka, Bay-
rak ve Başak Sokak üzerinde bulunan; 
1232 ada 1.2.3.4.5.6.7.8 nolu parseller-
de bulunan arsa vasfında taşınmazlar 
ile 1233 Ada 2.5.7.8.10.11 nolu parsel-
lerde bulunan arsa vasfında taşınmaz-
lar, Esentepe (Tapuda Koyunbaba) 
Mahallesi 67 Ada 256.262.263 parsel-
lerde kayıtlı arsa vasfında taşınmaz, 
ve Koyunbaba Mahallesi 1382 Ada 
1.2.3.4.5.6.7.12.13.14.15 parsellerde ka-
yıtlı arsa vasfında taşınmaz, 2886 Sa-
yılı Devlet İhale Kanununun 45.Mad-
desi uyarınca Açık teklif usulü açık 
Artırma suretiyle Belediye Encümeni 
huzurunda ayrı ayrı sırası üzere satışı 
yapılacak.

Fiyatları 930 bin 510 lira ile 9 mil-
yon 607 bin 951 lira arasında değişen 
arsaların satış ihalesi 15 Mayıs ve 22 
Mayıs tarihlerinde Belediye Meclisi 
toplantı salonunda yapılacak.

Osmancık’a 3 doktor ataması

Osmancık'ta KHGB’de 
üye seçimi yapıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Encümen Üye Seçimi yapıldı. Toplantıda kesinleşen 2023 büt-
çesi de görüşüldü.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
Köylere Hizmet Götürme Birli-
ği Encümen Üye Seçimi yapıldı. 
Toplantıda kesinleşen 2023 büt-
çesi de görüşüldü.

Çorum’un Osmancık İlçesin-

de KHGB Meclisi Toplantısı, ilçe 
kaymakamı Ayhan Akpay baş-
kanlığında Öğretmenevi toplantı 
salonunda yapıldı.  İl Genel Mec-
lis Üyeleri ve Köy Muhtarlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen top-

lantıda Birlik encümen üye seçimi 
yapılırken, üyeliklere MHP İl Ge-
nel Meclisi Üyesi Selim Dölcü, AK 
Parti İl Genel Genel Meclisi Üyesi 
İbrahim Şişli ile Kumbaba Köyü 
Muhtarı Satılmış Güven ve Doğan 
Köyü Muhtarı Ramazan Karaçam 

seçildi. Seçimin ardından kesinle-
şen 2023 bütçesi görüşüldü.

Toplantı sonunda Osmancık 
Kaymakamı Ayhan Akpay köy 
muhtarlarının dilek ve temennile-
rini dinledi, seçilen encümen üye-
lerine başarılar diledi.

Ak Parti Çorum Milletvekili ve Adalet Komisyonu Üyesi Av. 
Oğuzhan Kaya Osmancık’a 3 adet doktor ataması yapılacağını duyurdu.
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Ak Parti Çorum Milletveki-
li ve Adalet Komisyonu Üyesi Av. 
Oğuzhan Kaya, 116. Dönem Devlet 
Hizmeti Yükümlülüğü Kurasının 
8 Mayıs tarihinde yapılacağını bu 
kapsamda Osmancık ilçesine 3 adet 
doktor atanacağını açıkladı.

Milletvekili Kaya: ‘’Osman-
cık’mıza 1 adet radyoloji uzmanı, 
1 adet acil tıp uzmanı, 1 adet pra-

tisyen hekim ataması yapılacaktır. 
Hayırlı olsun’’ dedi.

‘’SAĞLIKTA İLÇEMİZİN 
GÜCÜNE GÜÇ KATMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ’’
Kaya açıklamasının devamın-

da; ‘’Atamaların gerçekleşmesinde 
Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin 
Koca’ya ve desteklerini esirgeme-
yen Genel Başkanımız ve Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a teşekkür ederiz’’ ifadele-
rini kullandı.
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